

Zambrów, dnia 20.02.2019 r.

**Rrg.271.5.2019**

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.5.2019 (511536-N-2019 z dnia 2019-02-11 r.) pn. „Budowa obiektu rekreacyjnego w miejscowości Zaręby-Kramki, gmina Zambrów”.

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa obiektu rekreacyjnego w miejscowości Zaręby-Kramki, gmina Zambrów”.

### **Pytanie nr 1:**

Jakie wymiary ma mieć tablica informacyjna?

### **Odpowiedź:**

Tablica informacyjna powinna posiadać wymiary minimalne:

Wysokość: 1,50 m;

Wymiary płyty ogłoszeniowej: 70cm x 70cm;

### **Pytanie nr 2:**

Wymiary i kolorystyka obrzeży elastycznych jakie są wymagania?

### **Odpowiedź:**

Kolorystyka obrzeży elastycznych zostanie uwzględniona z Zamawiającym na etapie projektowania. Minimalne wymiary obrzeży to: 1000mm x 50mm x 250mm.

### **Pytanie nr 3:**

W części PFU nie zawarto informacji czy na działce znajdują się jakiegokolwiek sieci techniczne np.; woda, energia elektryczna itp.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis PFU.

Projekt powinien zawierać informację na temat uzbrojenia terenu i ewentualnie projekty branżowe przebudowy urządzeń infrastruktury technicznej kolidujących z trasą projektowanej inwestycji wraz z uzyskaniem warunków technicznych przebudowy urządzeń przez właściwych gestorów sieci jako oddzielne opracowania, **jeżeli wystapia.**

### **Pytanie nr 4:**

Czy wiata przystankowa ma pozostać czy jest do likwidacji. Jeśli do likwidacji to kto uzyska zgodę na zmianę lokalizacji przystanku oraz czy trzeba będzie odbudować zatokę autobusową i wiatę przystankową?

**Odpowiedź:**

Projektowany plac zabaw będzie znajdował się w miejscu niekolidującym z zatoką przystankową. Wiata przystankowa pozostanie w istniejącym miejscu.

**Pytanie nr 5:**

Jakie znaczenie do przetargu ma przedstawienie informacji dotyczących proponowanego źródła nabycia materiałów, skoro i tak muszą spełniać wymogi i potrzebne atesty?

**Odpowiedź:**

Informacje na temat źródła nabycia materiałów, ich rodzaju, wyglądu i ich atesty i certyfikaty Wykonawca przedstawi Zamawiającemu na etapie projektowania oraz przed przystąpieniem do ich zakupu. Wszelkie wskazania i propozycje rozwiązań zawarte w PFU stanowią minimalne wymagania jakościowe i funkcjonalne i należy je traktować jako sugestie Inwestora, które mogą być zmienione przez Projektanta w ostatecznych rozwiązaniach projektowych. Projekt musi uzyskać uzgodnienie oraz akceptację Inwestora.

**Pytanie nr 6:**

W jakim momencie procesu inwestycyjnego i komu miałby wykonawca przedstawić te informacje?

**Odpowiedź:**

Informacje na temat proponowanych do zastosowania urządzeń należy przedstawić osobie upoważnionej, wyznaczonej przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 7:**

Czy wykonawca powinien uzyskać zgodę zaprojektować i wykonać zjazd na działkę 89/1 z drogi powiatowej?

**Odpowiedź:**

Nie.

z up. WÓJTA  
*Stanisław Krajewski*  
ZASTĘPCA WÓJTA